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   قیمت تهران و کرج 5000 تومان
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همنوردی کوهنوردان در صعود نابینایان به قله های ایران

خوشحالی
زودگذرهنرمند
خانهبهدوش

خانهتکانی
بدوندروپیکر

شکستخوردگان
اغتشاشات

درالتهاباتارزی
دستدارند

رئیس جمهور در دیدار 
نمایندگان ولی فقیه و 

ائمه جمعه مراکز استان ها:

خالو قنبر راستگو نوازنده 
 سازجفتی از توصیه اش 
به نسل جوان  می گوید

 ابهام همیشگی در تعیین نرخ 
نظافت و ضوابط نظافت خانه
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علاقه مندان برای تهیه این نشریات به سایت
www.ketabir.com مراجعه کنند.

سانچسدررادارفدراسیونفوتبال
یک گزینه خارجی به گزینه های مربی گری تیم ملی اضافه شد

در بین خارجی ها فلیکس سانچس هم گزینه است اما باید از 
ظرفیت های داخلی استفاده کنیم. با این حال برای انتقال پول به دلار 

مشکلاتی خواهیم داشت...

 ترابی از میانه زمین توپ گیری کرد و با یک حرکت پا به توپ بی نظیر 
پس از دریبل دو بازیکن حریف، وارد محوطه جریمه نفت شد و با 

یک بغل پای دیدنی دروازه کرمانشاهی را برای بار دوم فرو ریخت...
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روز گذشته وزیر امور خارجه به منظور 
شرکت در پنجاه و دومین نشست شورای 
حقوق بشر و همچنین نشست سالانه 
کنفرانس خلع سلاح وارد فرودگاه شهر ژنو 
شد. حسین امیرعبداللهیان در حالی برای 
سخنرانی در بخش مقامات عالی رتبه پنجاه 
و دومین نشست شورای حقوق بشر سازمان 
ملل حضور پیدا کرده و مواضع جمهوری 
اسلامی درباره موضوعات حقوق بشری را 
تبیین کرد که خبرها پیرامون مذاکرات رفع 
تحریم نیز بالا گرفته است. همزمان با سفر 
وزیر امور خارجه به ژنو، از یک سو امریکا 
از طریق عراق پیامی جدید به ایران داده 

و از سویی دیگر قرار است رافائل گروسی 
مدیرکل آژانس بین الملل انرژی اتمی به 
تهران سفر کند. این مسأله و گفت وگوهای 
حاشیه شورای حقوق بشر نشان می دهد 
ز  ا یکی  ی  هسته ا فق  ا تو له  مسأ که 
موضوعات داغ در جریان این سفر است.

حضور نماینده جمهوری اسلامی ایران در 
این نشست اما از آن جهت اهمیت دارد 
که بر اساس بازی رسانه ای صورت گرفته 
در ماه های اخیر دشمنان تلاش کردند در 
راستای حمایت از سازمان آشوب، ایران را 
به عنوان ناقض حقوق بشر معرفی کنند. 
به همین دلیل اکنون نیز آنها سعی داشتند 

تا هیأتی از ایران در نشست شورای حقوق 
بشر شرکت نکند و یا ایران در سطح پایین 
در این شورا حاضر شود، اما ایران با هیأتی 
بلندپایه که در رأس آن وزیر امور خارجه 
قرار دارد در ژنو حضور پیدا کرده تا میزان 
جدیت خود درباره موضوعات حقوق بشری 
را نشان دهد و البته این پیام را به همه 
مخابره کند که به رغم ناملایمتی های 
صورت گرفته همچنان تعامل گسترده 

و سازنده با کشورهای 
مختلف را در دستور کار 

قرار داده و روایت دست اول از موضوعات 
می کند. پیگیری  را  یران  ا با  مرتبط 

صعود با چشمان تو

پرسپولیس با یک برد خوب به لیگ برگشت

کارت سبز  مجلس
به وزارت فرهنگ

۲۳۱ نماینده با صدور بیانیه ای از برگزاری موفق 
جشنواره های فجر امسال تقدیر کردند

درمان،آموزشومسکن
سهاولویتمحلاتکمبرخوردار

معاون اول رئیس جمهور  در مراسم افتتاح نمایشگاه دستاوردهای طرح توانمندسازی ۲۰۲۰ محله بر 
ضرورت تأمین مسکن و ارائه خدمات آموزشی، حمایتی و درمانی در مناطق و محات کم برخوردار 
تأکید کرد و گفت: باید به بخش های کم برخوردار و حاشیه شهرها توجه ویژه ای شود و برای این محات 
اولویت های خاص قائل باشیم چراکه آینده و پیشرفت کشور بستگی به آینده سازان در این مناطق دارد.
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صدای خنده شان فضای کوه را پر می کند. هر کوهنوردی از کنارشان 
رد می شود با دیدنشان لبخند می زند و آنها را تشویق می کند. هر 
کدام شان با یک همنورد قدم برمی دارند. بندهای کوله پشتی 
همنوردان را در دست گرفته اند تا مسیر را گم نکنند. هر چند دقیقه 
یک بار یکی از همنوردان با صدای بلند مسیر و زیبایی های کوه را 
برایشان تعریف می کند. »سمت چپ تان دره عمیق و زیبایی است 
که با درختچه ها و گل های وحشی پوشیده شده است. اگه خوب 
گوش کنید صدای رودخانه را هم می شنوید. حالا یک نفس عمیق 
بکشید. الان در ارتفاع 2 هزار متری هستیم. اکسیژن خالص را وارد 
ریه هاتون کنید.«کوهنوردان نابینا با هر تعریف سرگروه همنوردان 
لبخندی می زنند و گام بلندتری برمی دارند. چند ساعت بعد قله 
2800 متری عرقچین در منطقه دارآباد توسط کوهنوردان نابینا فتح 
می شود. خوشحالی آنها در کنار همنوردانی که راهنما و همراه آنها 
برای فتح این قله بوده اند توسط چند عکاس ثبت می شود. یکی 

از همنوردان دور از چشم بقیه پشت تخته سنگی 
اشک می ریزد. می گوید همه قله های ایران و چند 

قله مرتفع دنیا را فتح کرده اما هیچ وقت به اندازه این لحظه که 
چشمانی برای کوهنوردان نابینا شده لذت نبرده است.

 رئیس جمهور با تأکید بر اینکه 
دولت وظیفه خود می داند 
که در مقابل التهاب آفرینی 
ایستاده و تلاطم ها را کنترل و 
آرامش و ثبات را بر بازار حاکم 
کند، از آغاز طراحی و اجرای 
راهکارهای مؤثر برای مدیریت 
بازار ارز و کنترل و تثبیت آن 
خبر داد و گفت: دولت با 
تمام توان برای تداوم رشد 
اقتصادی کشور تلاش خواهد 
کرد. آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی پیش از ظهر دیروز 
دوشنبه در دیدار نمایندگان 
ولی فقیه و ائمه جمعه مراکز 
گفتمان  تحقق  استان ها، 
انقلاب یعنی اجرای ارزش ها و 
برقراری عدالت اسلامی را پیام 
و خواست مردم در این دوره 
از انتخابات ریاست جمهوری 
دانست و اظهار داشت: دولت 
مردمی در ابتدای کار خود با دو 
مسأله مواجه بود؛ یکی انتظار 
دلدادگان به انقلاب اسلامی 
برای تحقق آرمان های انقلاب 
و دیگری شرایط خاصی که 

کشور داشت.

شماره شرکت خدمات نظافت 
خانه را در محل نزدیک خانه 
گرفتم و منشی با کلی منت 
برای فرستادن یک کارگر مناسب 
آدرس خانه را گرفت. کارگری که 
قرار بود ساعت هشت و نیم 
صبح زنگ خانه را بزند با کلی 
تماس و پیگیری من بالاخره 
نزدیک 11 شرفیاب شد. بعد از 
20 دقیقه معطل کردن، رفت 
صدر مجلس روی مبل نشست و 
گفت از کجا شروع کنم؟ من که 
از بی نظمی و بی توجهی کارگر 
معرفی شده از سوی شرکت 
خدمات نظافت خانگی بهم 
ریخته بودم در نهایت گفتم از 
همین سالن شروع کنید. کوتاه 
گفت: دستکش؟ گفتم مگه 

وسیله همراه 
ندارید گفت: 

خیر وظیفه شماست نه من. 

مهدیترابیگلفصلرازد!

nline

 در لحظه بخوان
 ایران بخوان

www.ion.ir

عکس:سایتمعاوناول

تعطیلات زود رس
دریاچه شهیون یا دریاچه سد دز 
در شمال شرقی و قسمت هایی 
از شمال شهرستان دزفول و در 
استان خوزستان واقع است. این 
دریاچه پشت کوه های منطقه 
شاداب دزفول قرار دارد. وسعت این 
دریاچه در شرایط پرآبی و کم آبی 
کمی متفاوت است و  در حدود 
6000 هکتار است. عمق دریاچه 
نیز در ژرف ترین مکان به 50 متر 
می رسد.  با گرم شدن هوا ، این 
دریاچه این روزها میزبان مسافران 
از استان خوزستان و استان های 

همجوار است . 

نما

  شهرک نشینان صهیونیست
 با  یورش به کرانه باختری

 اموال فلسطینی ها را نابود کردند

 چینی ها برای حضور
  در همه پروژه های دریایی ایران

 اعلام  آمادگی کردند

سران قوا با افزایش اختیارات به بانک مرکزی برای مدیریت 
بازار ارز موافقت کردند

 هجوم بربرها 
به نابلس

 کشتی سازی ایرانی
با کمک چینی ها

 بازگشت اقتدار به 
بانک مرکزی

 شامگاه یکشنبه و بامداد دیروز کرانه باختری 
شاهد افزایش بی سابقه خشونت ها و حملات 
شهرک نشینان صهیونیست علیه فلسطینیان 
بود. به گزارش رسانه های فلسطینی، در 
تازه ترین مورد از حملات شهرک نشینان 
صهیونیست علیه فلسطینیان ساکن کرانه 
باختری، شامگاه یکشنبه شمار زیادی از 
این شهرک نشینان با حمایت ارتش رژیم 

صهیونیستی به شهرک 
حواره و روستاهای مجاور 

آن در جنوب نابلس یورش بردند و دست به 
تخریب هایی زدند.

با توجه به اینکه چین بزرگترین تولیدکننده 
دریایی بوده و دارای شرکت های بزرگ و 
توانمندی است، در سفر اخیر رئیس جمهور 
به چین با یکی از این شرکت ها و سهامداران 
اصلی آنها مذاکراتی داشتیم و در حوزه های 
مختلف صنعتی و تجاری و حتی دریایی 
مذاکرات خوبی انجام شد.سعید جعفری 
رئیس دبیرخانه شورای عالی صنایع دریایی 

کشور گفت: با رویکرد 
مثبتی که در مذاکرات اخیر  

وجود داشت، چینی ها برای حضور در همه 
پروژه های دریایی ایران اعلام  آمادگی کردند.

4 صفحه 

21 صفحه 

14 3صفحه  صفحه 
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کیفرخواست ایران علیه 4 ماه فتنه گری اروپا و امریکا
امیرعبداللهیان: شبکه های تلویزیونی مستقر در غرب به ترویج خشونت و ترور پرداختند

وزیر امور خارجه در نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل به توضیح ابعاد اقدامات خصمانه غرب علیه کشورمان پرداخت

نقش گروه های تروریستی 
ضد ایرانی در اغتشاشات 

اخیر ایران کاملاً مشهود بود. 
برخی از کشورهای اروپایی در 
چهارچوب معیارهای دوگانه و 

در »تروریسم شویی« شرکت 
کردند. آنها تسهیلات مالی 

و لجستیکی قابل توجهی 
را در اختیار برخی از عناصر 

تروریست قرار دادند

درمردادماهیکه
دمایتهران41درجه
بالایصفربودمایک
اختلافدمای42

درجهای)منفییک(
راتجربهمیکردیم.
وقتیبرفرازقله
ایستادمفریادزدم
بالاخرهاینرؤیاهم

محققشد!

41
درجه

19 صفحه 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با صدور بیانیه ای که به امضای 231 نفر از نمایندگان رسیده است، 
از وزیر فرهنگ و همچنین اقدامات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در برگزاری موفق جشنواره های فجر 
امسال تقدیر کردند. احمد راستینه، نماینده مردم شهرکرد در مجلس شورای اسلامی در گفت وگو 
با  فارس با اعلام این خبر گفت: نمایندگان مجلس در بخشی از این بیانیه  از  وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و مسئولان برگزاری جشنواره های فجر به خاطر اقدامات تحولی در جشنواره فیلم فجر و سایر 
جشنواره های امسال تقدیر و تشکر کرده اند. سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
افزود:  در جشنواره فیلم فجر امسال زمینه ای فراهم شد تا کسانی که از استعدادها و توانمندی های 
قابل توجهی در عرصه فیلم سازی و هنر بهره مند هستند اما به دلیل عدم شهرت کار آنها دیده 

نمی شود کارها و زحماتشان دیده شود.

با تصویب اختیارات جدید بانک مرکزی برای ساماندهی بازار ارز و افزایش عرضه، کارشناسان 
اعتقاد دارند که روند نزولی قیمت ها که از روز یکشنبه در بازار آزاد آغاز شد با سرعت بیشتری 
ادامه می یابد. یکشنبه شب شورای عالی هماهنگی اقتصادی با حضور سران قوا و دیگر اعضا و به 

ریاست رئیس جمهور تشکیل جلسه داد...

عکس:محمدمهدیعاملی/ایسنا


